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Formati 2 

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

 
 
Nr 

 
 

Objekti i 
Prokurimit 

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbi
m/ Marrëveshje 

Kuadër 

LLoji i procedurës së 
prokurimit 

/Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendament 
kontrate për nevojat e 

fillim viti 

Fondi limit 
pa t.v.sh  me 
të cilin është 

shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit 

të 
procedurës 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatorëve 

ekonomik  i/të 
shpallur fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 

pa t.v.sh 

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e 

prokurimit në rastin e 
procedurave të 

përqendruara/autoriteti 
i deleguar 

 
1. 

Mirëmbajtje 
pajisje 
kompjuterike. 

 
 

Shërbim 

 
 

Blerje nën 100.000 lekë 
pa t.v.sh 

 
 

100.000 Lekë 

 
 

12.03.2025 

 
Donetin Dvoran 

 
NIPTI – 

L81329001A 

 
 

10.000 Lekë 

 
 

Sh.Gj.Sh 

 
2. 

Blerje biletash 
avioni Zvicër 
dhe Skoci. 

 
Mall 

 
Sistem Dinamik 

 
230.000 Lekë 

 
13.03.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours 

 
NIPTI- 

K31528061N 

 
210.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
3. 

 
Blerje,vendosje 
vajra dhe filtra 
për automjetet 
e SHGJSH. 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
208.333 Lekë 

 
21.03.2025 

 
Auto Manoku Servis  

 
NIPTI –   

L62311016C 

135.000 Lekë  
Sh.Gj.Sh 
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4. 

 
Furnizim me 
reagentë e 
materiale të 
tjera 
laboratorike . 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
583.333 Lekë 

 
07.04.2025 

 
AlbUji Sh.p.k 

 
NIPTI-  

K64112206J 

 
505.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
5. 

 
Furnizim me 
Gaz Argon e 
Acetilen.  

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
416.667 Lekë 

 
16.04.2025 

 
MESSER Albagaz  

 
NIPTI-  

K78317002F 

 
410.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
6. 

Blerje bilete 
avioni Tiranë – 
Krakov 
(Poloni) dhe 
kthim. 

 
Mall 

 
Sistem Dinamik 

 
120.000 Lekë 

 
16.04.2025 

 
Amadeus Trawell 

and Tours 
 

NIPTI- 
K31528061N 

 
107.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

7. 

Blerje 
karburanti 
Diessel për 
kontratën me 
AKM. 

Mall Blerje e  vogël 163.666 Lekë 09.05.2025 

2A2F-L OIL 
 

NIPTI- 
L41915013M 

135.025  Lekë 
 Sh.Gj.Sh 

8. 

 
Blerje bilete 
avioni Tiranë – 
Reykiavik 
(Islandë) dhe 
kthim. 
 

Mall Sistem Dinamik 250.000 Lekë 28.05.2025 

2 FELEQI  
 

NIPTI -  
M22307015R 

199.900 Lekë Sh.Gj.Sh 

9. Mirëmbajtje 
automjeti. Shërbim Blerje nën 100.000 lekë 

pa t.v.sh  24.550 Lekë 02.06.2025 

Klevis Saraçi 
 

NIPTI - 
L91411006A 

24.333 Lekë Sh.Gj.Sh 
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10. 

Shërbim 
Karrotreci për 
automjetin e 
SH.GJ.SH. 

Shërbim Rast Emergjence  I 
paparashikuar 12.06.2025 

Spartak Lejmoni 
 

NIPTI –  
M18707202V 

29,983 Lekë Sh.Gj.Sh 

11. 
Blerje karreli 
transportues 
për varkë. 

Mall Blerje e  vogël 291.666 Lekë 18.06.2025 

Qirici’s Marine  
 

NIPTI - 
M01323508C 

 

260.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

12. Blerje bojra 
ploteri. Mall Blerje e vogël 125.000 Lekë 19.06.2025 

InfoSoft Office  
 

NIPTI - 
J62426002Q 

98.700 Lekë Sh.Gj.Sh 

13. 
Blerje 
Kancelari, letër 
etj. 

Mall Blerje e  vogël 150.000 Lekë 23.06.2025 

InfoSoft Office  
 

NIPTI - 
J62426002Q 

92.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

14. 

Shërbim e 
kalibrim i 
pajisjeve 
laboratorike. 

Shërbim Blerje e  vogël 500.000 Lekë 23.06.2025 

KRIJON  
 

NIPTI - 
K12023001A 

410.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

 

                                                                                                                 DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                                                  Adrian Bylyku 
 
Konceptoi:S.Taga (Përgj.Sek.Sh.M) 
Miratoi:N.Gjapi (D.Sh.M) 
Nr.kop.3 (tre) 
Adresa: Rruga “Zef Serembe”, Tiranë                                                                                                                                                                                             Web: www.gsa.gov.al 

 

 

http://www.gsa.gov.al/

